PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

CREDENCIAMENTO Nº 007/2023
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal  de Administração de Alagoinhas torna público a adjudicação e
homologação  do  Credenciamento  nº  007/2023,  que  tem  como  objeto
CREDENCIAMENTO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO
ESPECIALIZADO  DE  APOIO  PARA  A  RECUPERAÇÃO  ADMINISTRATIVA  DE
RECEITAS MUNICIPAIS, MEDIANTE COBRANÇA ATIVA DE CRÉDITOS INSCRITOS
EM DÍVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA, em favor de: LINKS BRASIL
ADMINISTRATIVO LTDA – VALOR: R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS); em favor
de: ASSIS  E  MOLLERKE  ASSESSORIA  DE  COBRANÇAS  LTDA  -  VALOR:  R$
300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS), em favor de: MAIS CÂMARA, INTELIGENCIA DE
DADOS E TECNOLOGIA LTDA– VALOR: R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS). Data
de homologação: 16/07/2024. Alagoinhas, 17/07/2024. David Correia Ribeiro – Secretário
Municipal de Administração.

Edição 4.211 | Ano 16
17 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃOCRED 007/2023

Certificação Digital: BXCTNFAH-ZLQK702Z-6CACOMXS-6VANEFUZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas